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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawy sprzetu dla Magazynu
Sprzetu Jednorazowego Uzytku (znak sprawy: Z/53/PN/20).

Informujg, dziatajgc w oparciu o tres¢ art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdzn. zm.),
ze w postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego na dostawy sprzetu dla Magazynu
Sprzetu Jednorazowego Uzytku (znak sprawy: Z/53/PN/20), wplynely zapytania (I) do
postanowien Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia o nastepujacej tredci:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy zadania nr 49 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci maske z nebulizatorem o pojemnosci 10 ml, przy zachowaniu
pozostalych wymogow?

Odpowieds:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informujg, ze Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany
asortyment, przy zachowaniu pozostatych zapisow SIWZ. Dokonano modyfikacji
przedmiotowej tre$ci jak poniZej zamieszczajac na stronie internetowej Zamawiajacego

https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski.

Zapvtanie nr 2:

Dotyczy zadania 16:

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobéw z dokladnosciqg
do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach ktére trzeba wycenié¢ w sztukach?

Zgodnie z orzeczeniem zespolu Arbitréw — sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza sie
podawanie cen z dokladnosciq do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobéw
masowych, wéwczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie
cengq transakcyjng.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informujg, ze dokonano modyfikacji formularza
cenowego w zakresie zadania 16 zamieszczajagc na stronie internetowej Zamawiajgcego
https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski.

Zapytanie nr 3:

Zwracamy si¢ z pro$bq o dodanie nowego zapisu do wzoru umowy:

Zamawiajgcy dopuszcza zmiang zapiséw umowy w stosunku do tresci oferty Wykonawcy w
przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyboru przez producenta.

Na potwierdzenie powyzszej sytuacji Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia
Zamawiajgcemu osSwiadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzajgcego fakt
zaprzestania produkcji.



Zaoferowany nowy wyrdb musi posiada¢ identyczne lub lepsze parametry niz wskazane w
ofercie.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie powyzszego zapisu zabezpiecza interes Zamawiajqcego, przed otrzymywaniem
dostaw innych produktéw niz zakontraktowane, czesto gorszej jakosci i tanszych w zakupie dla
dystrybutora pod pretekstem goloslownych stwierdzenn o zaprzestaniu produkcji przez
producenta.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informujg, Ze Zamawiajagcy przewidzial mozliwosé
powyzsze] zmiany i wprowadzit zapis w § 5 ust. 3 tiret 2 o nastgpujacej tresci: ,,zmiany
przedmiotu zamdéwienia na przedmiot zaméwienia o réwnych lub wyzszych parametrach przy
zachowaniu cen nie wigkszych niz wskazane w umowie w sytuacji, gdy dostawa oferowanego
przedmiotu zaméwienia nie jest mozliwa z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy. Zmiana
wymaga pisemnego zgloszenia przez Wykonawceg zmiany ze wskazaniem parametréw produktu
nowo zaproponowanego, ze wskazaniem producenta, nazwy handlowej oraz uzasadnieniem
okolicznosci zmiany i faktu niemozliwosci przewidzenia tej zmiany przez Wykonawce na
etapie skladania oferty. Zamawiajacy po dokonaniu weryfikacji zgodno$ci nowo
proponowanych produktéw zaakceptuje lub negatywnie rozpatrzy wniosek o zmiang - w
przypadku gdy wymagania minimalne w zakresie parametréw, wilasciwosci, standardéw
jakosciowych nie zostang spetnione.”

Zapytanie nr 4:

Dot. par. 4 ust. 1 pkt. 2 wzoru umowy.
Prosimy o obnizenie kary z 30% na 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy.

Odpowied?:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, Zze Zamawiajgcy nie zgadza si¢ na powyzsza
propozycje i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 5:

Dot. pakietu nr 16

Czy Zamawiajgcy wymaga w pakiecie 16 pozycja 1 Kaniuli dotetniczej 20 G 1,1 x 45 mm,
przeplyw 49 ml/min., cewnik z PTFE, z zaworem odcinajgcym - suwakowo-kulkowym typu
Flowswitch w kolorze czerwonym, ze skrzydetkami z otworami do przyszycia do skéry pacjenta,
sterylne, jednorazowego uzytku; produkt niezawierajgcy DEHP, PVC oraz naturalnego lateksu,
opakowanie 25 sztuk?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze w_zakresie zadania 16 zmieniono
opis asortymentu oraz zmieniono wymagang ilo§¢ sztuk na wymagang ilosé
opakowan. W zwigzku z powyzszym dokonano modyfikacji przedmiotowe;
tresci  jak  ponizej  zamieszczajgc na  stronie  internetowej  Zamawiajgcego
https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski.

Zapytanie nr 6:

Zadanie 9 pozycja 2:



Uprzejmie informujemy, ze dostarczane przez Producenta czujniki przeplywu sq pakowane po 5
sztuk i nie ma mozliwosci ich podzielenia. Dlatego tez prosimy o dopuszczenie realizacji dostaw
w opakowaniach zbiorczych zawierajgeych po 5 sztuk. Takie rozwigzanie pozwala realizowaé
dostawy bezposrednie tym samym, przeklada sig to na nizsze koszty dla Zamawiajgcego.

Odpowieds:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza wskazany wyzej
asortyment w opakowaniach zbiorczych zawierajacych po 5 sztuk, przy czym Wykonawca
zobowiazany jest dostarczy¢ wymagang w formularzu cenowym ilo$¢ sztuk asortymentu oraz

poda¢ ceng jednostkowg za 1 sztuke (nie za opakowanie zbiorcze).

Zapvtanie nr 7:

Zadanie 9 pozycja 5:

Uprzejmie informujemy, ze dostarczane przez Producenta linie probkujgce sq pakowane po 10
sztuk i nie ma mozliwosci ich podzielenia. Dlatego tez prosimy o dopuszczenie real izacji dostaw
w opakowaniach zbiorczych zawierajgcych po 10 sztuk. Takie rozwigzanie pozwala realizowaé
dostawy bezposrednie tym samym, przeklada sig to na nizsze koszty dla Zamawiajgcego.

Odpowieds:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza wskazany wyzej
asortyment w opakowaniach zbiorczych zawierajacych po 10 sztuk, przy czym Wykonawca
zobowiazany jest dostarczy¢ wymagana w formularzu cenowym iloéé sztuk asortymentu oraz
podac ceng jednostkowa za 1 sztuke (nie za opakowanie zbiorcze).

Zapytanie nr 8:

Zadanie 15 pozycja I:

Uprzejmie informujemy, ze dostarczane przez Producenta uklady oddechowe sg pakowane po 5
sztuk i nie ma mozliwosci ich podzielenia. Dlatego tez prosimy o dopuszczenie realizacji dostaw
w opakowaniach zbiorczych zawierajgcych po 5 sztuk. Takie rozwigzanie pozwala realizowaé
dostawy bezposrednie tym samym, przeklada sie to na nizsze koszty dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza wskazany wyzej
asortyment w opakowaniach zbiorczych zawierajgcych po 5 sztuk, przy czym Wykonawca
zobowigzany jest dostarczy¢ wymagang w formularzu cenowym iloéé sztuk asortymentu oraz

poda¢ ceng jednostkowg za 1 sztuke (nie za opakowanie zbiorcze).

Zapvtanie nr 9:

Zadanie 15 pozycja 4:

Uprzejmie informujemy, ze dostarczane przez Producenta zastawki wydechowe sq pakowane po
10 sztuk i nie ma mozliwosci ich podzielenia. Dlatego tez prosimy o dopuszczenie realizacji
dostaw w opakowaniach zbiorczych zawierajgcych po 10 sztuk. Takie rozwigzanie pozwala

realizowaé dostawy bezposrednie tym samym, przeklada si¢ to na nizsze koszty dla
Zamawiajgcego.

Odpowieds:



W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza wskazany wyzej
asortyment w opakowaniach zbiorczych zawierajacych po 10 sztuk, przy czym Wykonawca
zobowigzany jest dostarczy¢ wymagang w formularzu cenowym ilo§¢ sztuk asortymentu oraz
podac ceng jednostkowa za 1 sztuke (nie za opakowanie zbiorcze).

Zapvtanie nr 10:

Dotyczy Zadanie nr 53, poz. 2

Czy Zamawiajqcy dopusci serwetg w rozmiarze 75 cm x 90 cm? Pozostale wymagania zgodne z
SIWZ.

Odpowieds:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy nie dopuszcza
zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 11:

Dotyczy Zadanie nr 53, poz. 3

Czy Zamawiajqcy wydzieli z Zadania nr 53 pozycje nr 3 do osobnego pakietu? Wyrazenie zgody
na powyzsze rozwigzanie pozwoli innym firmom, specjalizujgcym sig w danym asortymencie, na
zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiggniecie
oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych.

Jezeli Zamawiajgcy nie wyrazi zgody na wydzielenie, zwracam si¢ z prosbg o dopuszczenie
Jartucha niejalowego. Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowieds:
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuj¢, ze Zamawiajacy w trakcie trwania
postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nie moze zmieniaé jego zadan ze wzgledu

na obowigzujace w tym zakresie przepisy.

Zapvtanie nr 12:

Dotyczy Zadanie nr 53, poz. 1

Czy Zamawigjqgcy dopusci przescieradlo w rozmiarze 150 cm x 180 cm? Pozostale wymagania
zgodne z SIWZ.

Odpowieds:

W odpowiedzi na powyzisze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy nie dopuszcza
zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 13:

Dotyezy Zadanie nr 53, poz. 5
Czy Zamawiajqcy dopusci fartuch o gramaturze min. 30g/m2? Pozostale wymagania zgodne

z SIWZ.
Odpowied?:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany
asortyment, przy zachowaniu pozostalych zapiséw SIWZ. Dokonano modyfikacji



przedmiotowej tresci jak poniZzej zamieszczajac na stronie internetowej Zamawiajacego
https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski.

Zapytanie nr 14:

Dotyczy Zadanie nr 53, poz. 5

Czy Zamawiajqcy wydzieli z Zadania nr 53 pozycje nr 5 do osobnego pakietu? Wyrazenie zgody
na powyzsze rozwigzanie pozwoli innym firmom, specjalizujgcym sie w danym asortymencie, na
zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiggnigcie
oszczednosci | wymiernych korzysci finansowych.

Odpowieds:
W odpowiedzi na powyisze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy w trakcie trwania

postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nie moze zmieniaé jego zadan ze wzgledu
na obowigzujace w tym zakresie przepisy.

Zapytanie nr 15:

Dotyczy tresci SIWZ
Czy Zamawiajqcy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jezeli wykonawca
ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z ofertg?

Odpowieds:
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Wykonawca moze zlozyé o$wiadczenie o

braku przynaleznosci do grupy kapitalowej wraz z oferta tylko w przypadku jezeli nie nalezy
do zadnej grupy kapitalowej.

Zapytanie nr 16:

Czy Zamawiajqcy wydzieli z Pakietu nr 42 poz.2 do odrebnego pakietu?

Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umozliwi wzigcie udzialu w przetargu wiekszej liczby
oferentdw, a tym samym, pozytywnie wplynie na mozliwosé wylonienia przez Zamawiajgcego
najkorzystniejszej oferty.

Odpowieds:
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy w trakcie trwania
postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nie moze zmieniaé jego zadan ze wzgledu

na obowigzujace w tym zakresie przepisy.

Zapvtanie nr 17:

Dotyczy zdania 10:
Prosimy Zamawiajgcego o odstgpienie od wymogu dostarczenia probek, jezeli oferowane
produkty sq znane Zamawiajgcemu i przez niego stosowane?

Odpowieds:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie informuje, ze Zamawiajacy nie odstgpuje od wymogu
dostarczenia probek, natomiast zmienia ilo§¢ wymaganych prébek z 5 sztuk do 2 sztuk.



Dokonano modyfikacji przedmiotowej tresci jak ponizej zamieszczajac na stronie internetowe;j
Zamawiajgcego https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski.

Zapytanie nr 18:

Dotyczy zdania 10:

Jezeli Zamawiajqcy nie wyrazi zgode na powyzsze, prosimy o dopuszczenie zmniejszenia ilogci
probek z 5 prébek do 1 prébki, co pozwoli na obnizenie kosztow przygotowania oferty

przetargowej przy jednoczesnym zapewnieniu mozliwosci skutecznej oceny jakosci oferowanego
produktu przez Zamawiajgcego.

Odpowieds:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 17.

Zapvtanie nr 19:

Zamawiajgcy w pakiecie 2 w pozycji 1, 2 wyspecyfikowal zglebniki kontrastujgce

w promieniach RTG. Czy wobec powyzszego Zamawiajgcy oczekuje zglebnikéw

z przynajmniej trzema liniami kontrastujgcymi w promieniach RTG, ktére ulatwiajg kontrole
polozenia zglebnika? Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowieds:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie informuje, ze Zamawiajacy wymaga zglebnikéw z
przynajmniej trzema liniami kontrastujgcymi w promieniach RTG, ktére ulatwiaja kontrolg
potozenia zglgbnika, przy pozostawieniu pozostatych parametréw zgodnych z STWZ. Dokonano
modyfikacji przedmiotowej treSci jak ponizej zamieszczajac na stronie internetowej
Zamawiajacego https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski.

W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiajacy przesuwa termin skiadania ofert
przetargowych do dnia A6 0064 r, do godziny 12:00.

Wskutek przedtuzenia terminu skladania ofert Zamawiajacy zmienia termin otwarcia
ofert na dzien .4£.21.204%. r. na godzine 12:30.

MODYFIKACJA TRESCI STWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z p6zn. zm.) Zamawiajacy informuje, ze dokonat zmiany tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego na dostawy sprzetu dla Magazynu Sprzetu Jednorazowego Usytku (znak sprawy:
Z/53/PN/20), w nastepujacym zakresie:

I) Wykrefla si¢ tres¢ Formularza cenowego w zakresie zadania 2, 10, 16, 49 oraz 53 z
zalacznika do STWZ i zastepuje nows trescia Formularza cenowego 2, 10, 16, 49
oraz 53 — Formularz cenowy po modyfikacji, jak w zalaczeniu.

2) W tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia - Rozdzial XI ust. 1
Miejsce oraz termin skiadania i otwarcia ofert wykresla sie dotychczasowg tresé
zastepujac nastepujgca:




Oferte nalezy ztozy¢ droga elektroniczna, poprzez odpowiednig strong, dedykowana dla
niniejszego postgpowania na platformazakupowa.pl lub profilu nabywey Nazwa
Zamawiajgcego - https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski nie pdzniej niz do
A6:44.203%. 1. godz. 12.00.

W tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia - Rozdzial XI ust. 2
Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert wykrefla si¢ dotychczasowa tresé
zastepujac nastepujacg:

Otwarcie ofert nastgpi w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Wtadystawa
Bieganskiego w Grudzigdzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dziat
Zaméwien Publicznych w dniu £6.44. 2oz0.1. 0 godz. 12.30. Wykonawey moga by¢
obecni przy otwieraniu ofert.

Powyzsza modyfikacja SIWZ oraz udzielone odpowiedzi na zapytania stanowig integralng
czgs¢ SIWZ. Pozostata tres¢ postanowien Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia
(SIWZ) pozostaje bez zmian.
Wykonawca przy skiadaniu oferty powinien uwzgledni¢ powyzsza modyfikacje poprzez:

- zlozenie wypetnionego dokumentu po modyfikacji

lub
- naniesienie poprawek w ramach powyzszej modyfikacji poprzez odreczne skreslenie
1 wpisanie wlasciwej tresci lub dopisanie zmodyfikowanego opisu. Dokonang zmiane
nalezy potwierdzi¢ poprzez ztozenie parafy osoby upowaznione;.
Zatacznik:
L. Formularz cenowy po modyfikacji
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